
                                                               Uchwała nr IV/32/24 

                                                              Rady Miasta Działdowo 

  z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych  Rady Miasta Działdowo na rok 2024  

  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz  § 79 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą                         

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. ( Dziennik  Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1  do 

nr 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącym Komisji stałych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/32/24 

           Rady Miasta Działdowo 

                                                                           z dnia 19 czerwca 2024 

    

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2024 

 

 

 CZERWIEC / LIPIEC / SIERPIEŃ / WRZESIEŃ:  

 

1. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych (Miejski Ośrodek Sportu                  

i Rekreacji, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Samorządowy Zakład Budżetowy 

Miejska Służba Drogowa). 

2. Analiza finansowa i omówienie bilansu za rok 2023 Działdowskiej Agencji Rozwoju 

S.A. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

PAŹDZIERNIK / LISTOPAD / GRUDZIEŃ: 

 

1. Analiza sprawozdań finansowych jednostek kultury (Miejski Dom Kultury, Muzeum 

Pogranicza, Miejska Biblioteka Publiczna). 

2. Informacja o kondycji finansowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej                        

i Mieszkaniowej Sp. z o.o. za rok 2023 – bilans sprzedaży wody. 

3. Analiza wniosków inwestycyjnych zgłoszonych do projektu budżetu na rok 2025. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta, w tym opiniowanie budżetu na rok 

2025. 

 

 

 

 



 

 

           Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/32/24 

           Rady Miasta Działdowo 

           z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY 

 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2024 

 

CZERWIEC/ LIPIEC/ SIERPIEŃ:   

 

1. Sprawozdanie  z realizacji programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2023. 

2. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie bezrobocia i alimentacji 

za rok 2023. 

3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie za 

rok 2023. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny                       

i systemie pieczy zastępczej za rok 2023. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

 

WRZESIEŃ/PAŹDZIERNIK:  

 

1. Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Działdowie za                 

I półrocze 2023 r. - statystyka zagrożeń i interwencji.  

2. Informacja dotycząca przygotowań do zimowego utrzymania stanu dróg i chodników. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji.   

 

LISTOPAD/GRUDZIEŃ: 

 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2025. 

2. Informacja dotycząca problemów alkoholowych i narkomanii na terenie  Gminy-Miasto 

Działdowo. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji.     

 

 

 

 

 



 

 

 

           Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/32/24 

           Rady Miasta Działdowo 

                                                                           z dnia 19 czerwca 2024 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 

2024 

 

CZERWIEC / LIPIEC / SIERPIEŃ: 

 

1. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg Gminy-Miasto Działdowo za 

okres rozliczeniowy. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

3. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę 

Miasta lub Przewodniczącego Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

 

WRZESIEŃ / PAŹDZIERNIK:  

 

1. Informacja o inwestycjach przewidzianych do realizacji w roku 2024. 

2. Informacja o realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej oraz usuwaniu azbestu w roku 

2024 . 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

4. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę 

Miasta lub Przewodniczącego Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

 

LISTOPAD / GRUDZIEŃ: 

 

1. Informacja o przygotowaniu służby drogowej do zimy. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2025 w zakresie działania komisji. 

 

 

  



 

                        Załącznik nr 4 do Uchwały nr IV/32/24 

   Rady Miasta Działdowo 

   z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

  

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2024 

 

CZERWIEC / LIPIEC / SIERPIEŃ / WRZESIEŃ:  

1. Plan imprez dla dzieci i młodzieży na okres wakacji: MOSiR, MBP, MDK.  

2. Sprawozdanie z działalności: MBP, MDK, Muzeum Pogranicza za rok 2023. 

3.  Analiza wyników nauczania osiągniętych w roku szkolnym 2023/2024:  

- wyniki egzaminu ósmoklasisty w szkołach, w których są klasy ósme: wyniki 

procentowe  i staninowe, porównanie do wyników w województwie i w kraju;                     

- przedstawienie ilości laureatów i finalistów wojewódzkich oraz powiatowych     

konkursów szkolnych. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

PAŹDZIERNIK / LISTOPPAD / GRUDZIEŃ: 

 

1. Informacja dotycząca wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2. Sprawozdanie z przygotowania budynków szkół i przedszkoli do nowego roku 

szkolnego: 

      - informacje nt. remontów i prac modernizacyjnych w placówkach oświatowych; 

      - dane o ilości uczniów oraz zatrudnionych nauczycieli. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2025 w zakresie działania komisji. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

 

  

 



 

           Załącznik nr 5 do Uchwały nr IV/32/24 

           Rady Miasta Działdowo 

           z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ, TURYSTYKI I REKREACJI  

NA OKRES CZERWIEC – GRUDZIEŃ 2024 

Czerwiec: 

1. Wybór przewodniczącego Komisji. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na okres czerwiec – grudzień 2024. 

Lipiec/sierpień/wrzesień: 

1. Przedstawienie przez Dyrektora MOSiR koncepcji funkcjonowania placówki. 

2. Udział członków Komisji w Gali Sportowej podsumowującej Współzawodnictwo 

Sportowe Szkół Podstawowych Miasta Działdowo za rok 2023/2024. 

3. Aktualizacja regulaminu Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta 

Działdowo. 

4. Przedstawienie sprawozdania Dyrektora MOSiR i Dyrektorów szkół podstawowych         

z działalności na rzecz sportu i rekreacji w okresie wakacyjnym. 

Październik/listopad: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu miasta w zakresie działalności Komisji. 

2. Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta 

Działdowo za rok 2023/2024. 

3. Debata Komisji na temat strategii rozwoju działdowskiego sportu i infrastruktury 

sportowej. 

Grudzień: 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Działdowo na rok 2025 w zakresie działania 

Komisji. 

2. Podsumowanie prac Komisji za 2024 rok. 

3. Opracowanie planu prac Komisji na 2025 rok. 

 


